吉林省第七届少数民族传统体育运动会组织委员会文件

                                  吉组委办函〔2017〕3号
关于组织参加第七届全省少数民族

传统体育运动会的通知

各市（州）民委、体育行政部门，长白山管委会社会办，扩权强县试点市民宗局、体育行政部门：

由省政府主办，省民委、省体育局和松原市政府承办的第七届全省少数民族传统体育运动会，将于2017年8月中旬在松原市举办。为做好赛事相关工作，现将有关事宜通知如下：
一、时间

2017年8月14日—17日

二、地点

松原职业技术学院体育场（开、闭幕式场地）

郭尔罗斯饭店（各地区代表团团部人员住地）

松原职业技术学院（各地区领队、教练、运动员住地）

三、日程安排

8月14日全天报到；8月15日8时38分举行开幕式；8月15日全天、16日全天、17日上午进行比赛；8月17日11时30分举行闭幕式，下午各代表团离会。

四、具体要求

各地区、各部门要切实把组织参加本届全省少数民族传统运动会作为一件大事来抓，要按照本届赛会总体方案和总规程要求，明确任务，落实责任，组织做好参赛工作，确保安全有序，力争在本届赛会上取得优异成绩。

附件：1.吉林省第七届少数民族传统体育运动会开幕式议程
2.吉林省第七届少数民族传统体育运动会闭幕式议程

联系人：马  宁 (省民委文教处)

电话（传真）：0431-88904616

电子邮箱：1262288316@qq.com

联系人：张也君(松原市民委民族科)

电话（传真）：0438-2292868

电子邮箱： 294878266@qq.com

                 吉林省第七届少数民族传统

                 体育运动会组织委员会

                            2017年8月7日

附件1

吉林省第七届少数民族传统体育运动会开幕式议程

吉林省第七届少数民族传统体育运动会开幕式于2017年8月15日8时38分，在松原职业技术学院体育场（室外）举行。七届省民运会组委会副主任、省民委主任朴松烈主持开幕式。

一、运动员、裁判员入场；

二、介绍出席开幕式的领导和嘉宾；

三、为领导和嘉宾敬献哈达;

四、升国旗、奏（唱）国歌；

五、七届省民运会组委会副主任、松原市政府市长高材林致欢迎词；

六、七届省民运会组委会主任、省政府副省长李晋修致开幕词；

七、运动员、裁判员代表宣誓；

八、省政府省长刘国中宣布吉林省第七届少数民族传统体育运动会开幕；

九、大型文艺演出活动。

（以上时间约90分钟）

附件2

吉林省第七届少数民族传统体育运动会闭幕式议程
吉林省第七届少数民族传统体育运动会闭幕式于2017年8月17日11时30分，在松原职业技术学院体育场（室外）举行。七届省民运会组委会委员、松原市副市长邢树君主持闭幕式。

一、介绍出席闭幕式的领导和嘉宾；

二、七届省民运会组委会副主任、省民委主任朴松烈宣布获奖单位名单；

三、为获奖单位颁奖；

四、七届省民运会组委会副主任、省体育局局长王成胜致闭幕词；

五、会旗交接；

六、宣布吉林省第七届少数民族传统体育运动会闭幕。